
X

VOJENSKA ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

V&#39;üp
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 
 

KOMIX s.r.o.

Drtinova 467/2a

150 OO Praha 5

IČO: 47
Praha 13.4.2022

117087

Čj.: 1/120/826753n2022

Objednávka na „Realizací rozvojových požadavků Core systému VoZP na období 04/2022“

Na základě Vaší cenové nabídky rozvojových požadavků zadaných v ServíceDesku VoZP pod čísly:

1. SD26992 - Registrace uprchlíků z Ukrajiny(60 hod.)

2. SD26863 - Oprava nekonzistentních dat v modulu Vlastnosti PZS + oprava editace

vlastností (80 hod.)

3. 8027153 - Stomatologie ~ kapitace u cizinců (8 hod.)

4. SD26107 ~ Hromadná změna typu kontroly OS na PR - opravit zpět na z PR na OS + zjistit

příčinu (9 hod.)

u Vás objednáváme tyto služby v celkové hodnotě 196.250,- Kč bez DPH, tj. 237.46250 Kč sDPH,

které budou fakturovány na základě převzetí práce a podepsaného Akceptačního protokolu.

Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky díla a služeb „Technicke
podpory a strategického rozvoje Core systému VOZP“ č.140/19/23 uzavřené mezi V0jenSk0U zdravotni

pojišťovnou ČR a konsorciem společností KOMIX-Solitea dne 29.01.2019 (C.j. 1/120/1202163~2018).

Termín dodání: do 31.5.2022

Za objednatele:

W we.Dne:
..

X
lng. Vladimír Petrů,vCSc.

ředitel OIS VoZP CR

Zpracoval: lng. Petr Čeřovský

X

Stránka 1 z 2

X

XXXXX
XXXXX

&#39; &#39; &quot; www.vozp.cz
XXXX 47114975 Bankovnl Spejeni. 2010201091/0710

.

XXXX CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 Info@vozp.cz

  



 

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Vö&#39;ZP
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

201 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 
 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný [Dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky
(dále jen „VoZP CR“ ~ číslo jednací 1/120/826753-2022) a zároveň bere na vědomí, že závazky
vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH,
podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to vsouladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce Či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručením této akceptace sdělit
odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou
obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona
účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

Praha dne:
ÁQQZNJL

podpis oprávněné osoby Dodavatelé

 
Stránka 2 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz


